FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 17/2022

Designa os componentes para integrarem a

Comissão do Processo Seletivo Simplificado para

Estudantes Estrangeiros e Estudantes Migrantes

Não Residentes no Brasil para o Curso de Mestrado

Profissional em Propriedade Intelectual e

Transferência de Tecnologia para Inovação - Rede

Profnit/Fortec - Ingressantes Em 2023, 2024 e 2025.

A Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT (CAN), no uso das suas atribuições

delegadas,

RESOLVE:

Art. 1º: Designar para compor a Comissão responsável pela avaliação das candidaturas ao Processo

Seletivo 2023-2025, para Seleção Estudantes Estrangeiros e Estudantes Migrantes Não Residentes,

referente ao Ingresso no 1º. Semestre 2023, as professoras Maria Hosana Conceição, Leila Maria da

Juda Bijos e Wagna Piler Carvalho dos Santos, sob a presidência da primeira.

Art. 2º: Dá-se o prazo de 30 (trinta) dias.

Salvador, 28 de novembro de 2022.

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT